[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОСАДСКИЙ

(МС МО МО ПОСАДСКИЙ)

РЕШЕНИЕ

19.09.2019                                                                                                      № 9/05
Санкт-Петербург

О назначении председателя и членов конкурсной комиссии по проведению

конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский

из числа депутатов Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский

На основании статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и пункта 3.1 Положения «О порядке проведения конкурса
на замещение должности Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский», утвержденного Решением Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский от 9 сентября 2014 г. № 8/02, Муниципальный Совет муниципального образования муниципальный округ Посадский
РЕШИЛ:
1. Назначить половину членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности Главы Местной Администрации муниципального образования муниципальный округ Посадский (далее – конкурсная комиссия) из числа депутатов Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский в следующем составе:

- Панов Юрий Алексеевич – Глава муниципального образования муниципальный округ Посадский (Председатель конкурсной комиссии);

- Горбунов Геннадий Федорович – депутат Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский VI созыва;
- Плисова Елена Ивановна - депутат Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Посадский VI созыва.
2. Ответственность за выполнение данного Решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

муниципальный округ Посадский
Ю. А. Панов